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دستگیری سارق جوان پس از ۶ ماه
ساعت ۴ ظهر ۲۷ فروردین‌ماه سال جاری مأموران 
گشت کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر به ۲ جوان که 
پلاک موتورشان را مخدوش کرده بودند مشکوک 
شدند. مأموران اقدام به توقف موتورسیکلت 
کردند که یکی از متهمان پا به فرار گذاشت. یکی 
از مأموران راننده موتورسوار را دستگیر و در ادامه 
گروهبان یکم محمد رضایی ۲۰ ساله به تعقیب 
متهم فراری رفت. تعقیب و گریز مأمور جوان با پای 
پیاده به سمت خیابان آیت‌الله سعیدی بود که زمان 
عبور از این خیابان خودروی پراید سفیدرنگی 
که زن جوانی پشت فرمان آن بود با سرعت زیاد 
با مأمور پلیس تصادف کرد و متهم تحت تعقیب 
توانست پا به فرار بگذارد. متاسفانه رضایی در 
حادثه به خاطر ضربه به سرش جان خود را از دست 
داد. مأموران متوجه شدند که متهم فراری مهدی 
۲۷ ساله یکی از تبهکاران حرفه‌ای است و این متهم 
در سال‌های گذشته بارها به خاطر زورگیری روانه 
زندان شده و آخرین سابقه او مربوط به سال ۹۴ 
است که با رضایت گرفتن از شاکی و قرار وثیقه از 
زندان آزادشده است. مأموران با شناسایی مخفیگاه 
او در دهکده المپیک روز یکم شهریور در عملیاتی 
غافلگیرانه مهدی را دستگیر کردند. مهدی پس از 
دستگیری به ده‌ها فقره زورگیری و سرقت‌های 
خشن اعتراف کرد و درباره روز فرارش گفت: 
»روز حادثه برای زدن بنزین به جایگاه سوخت 
رفته بودیم. قصد داشتیم پس از زدن بنزین به 
سرقت برویم و به همین علت یک چاقو همراه 
خود داشتم که آن را زیر لباسم پنهان کرده بودم. 
زمان خروج از پمپ‌بنزین مأمورین کلانتری به ما 
دستور ایست دادند. به راننده موتور گفتم که توقف 
نکند اما دیگر دیر شده بود و امکان فرار با موتور 
وجود نداشت. یکی از مأموران در تعقیبم بود و 
چندین بار به من دستور ایست داد اما من همچنان 
به فرار ادامه دادم. ناگهان صدای برخورد بلندی را 
شنیدم. یک‌لحظه پشت سرم را نگاه کردم و دیدم 
که یک دستگاه خودرو سواری پراید با مأموری که 
مرا تعقیب می‌کرد، تصادف کرده است. به‌سرعت 
از محل متواری شدم و پس‌ازآن از طریق روزنامه‌ها 

متوجه شدم که آن مأمور فوت کرده است.«

لزوم اختصاص بودجه برای حمایت از 
زنان تن‌فروش

فهیمه فرهمندپور، مشاور وزیر کشور در امور 
بانوان پیرامون حمایت از زنان تن‌فروش و معتاد 
و چرخه بازگشت آن‌ها به آسیب، گفت: »طبیعی 
است در برنامه‌های بازپروریِ معتادان، بازپروریِ 
زنان ویژه و یا بازپروری کودکان کار، نه‌تنها تضمینی 
برای پوشش صددرصدی وجود ندارد که حتماً 
ضریبی از بازگشت هم وجود دارد. حال اینکه ما با 
چه راهکاری می‌توانیم جلوی این بازگشت‌ها را 
بگیریم، تابع برنامه‌ها و حمایت‌های اجتماعیِ پس 
از بهبودی است.« فرهمندپور با اشاره به اهمیت 
استمرار حمایت‌های پس از بهبودی، ادامه داد: 
»بدون شک تک‌تک افراد تحت بازپروری که با 
گذراندن دوره، بهبودی خود را به دست می‌آورند، 
در صورت رها شدن و بی‌توجهی ممکن است 
مجدداً به سمت آن آسیب بازگردند. به‌طور مثال زن 
ویژه‌ای بهبود اولیه پیداکرده اما به دلیل نبود حمایتِ 
مستمر هر آن امکان دارد به شرایط پیش از بازپروری 
بازگردد. لذا ما باید بخشی از بودجه و اعتبارات را به 
برنامه‌ها و حمایت‌هایِ اقتصادی و اجتماعی از زنان 
ویژه، زنان بهبودیافته از اعتیاد و همین‌طور کودکان 
کار اختصاص دهیم.« به گفته او در این صورت است 
که می‌توان امیدوار بود ریزش و برگشت به آسیب به 
حداقل ممکن برسد، در غیر این صورت فعالیت‌های 
بازپروری اولیه، به‌تنهایی نتیجه موفقیت‌آمیزی 
نخواهد داشت. مشاور وزیر کشور در امور بانوان 
درباره موضوع ورود زنان به ورزشگاه‌ها و اینکه 
مولاوردی، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و 
خانواده گفته است که بالاخره بعد از ۳۶ سال باید 
مسئله ورود زنان به ورزشگاه‌ها حل شود؟ گفت: 
»در دوره‌ای که بحث ورود زنان به ورزشگاه‌ها 
خیلی جدی شد، اواخر سال ۹۳ یا اوایل سال ۹۴ 
کارگروهی با حضور نمایندگان وزارت کشور، 
معاونت زنان ریاست جمهوری، وزارت ورزش 
و جوانان و نیروی انتظامی تشکیل شد و البته در آن 
مقطع، نشست‌های این کارگروه منتج به یک تصمیم 
فوری و قاطع نشد، اما اگر بعد از گذشت یک سال این 
پیگیری‌ها مجدداً از سر گرفته شود، شاید دوباره لازم 

باشد آن کارگروه موضوع را بررسی کند.«

حوادث سایه واگذاری نجومی بر ریاست دوباره چمرانزنان

شهر دوباره در دست اصولگرایان
سپید: آرای این دوره انتخابات هیئت‌رئیسه شورای شهر تهران بیش از 
همیشه معنادار بود چراکه در روزهای گذشته اخباری از واگذاری املاک 
میلیاردی با تخفیف 50 درصدی به برخی اعضای شورای شهر منتشرشده 
بود و حالا بحث آن داغ‌تر هم شده است. دویست و هشتاد و هفتمین جلسه 
در چهارمین سال از فعالیت شورای چهارم روز گذشته به‌صورت علنی 
برگزار شد. انتخابات هیئت‌رئیسه به‌عنوان اولین دستور موردبررسی قرار 
گرفت که نهایتا پس از رأی‌گیری در این جلسه مهدی چمران با 16 رأی 
بیشترین آراء را کسب کرد و دوباره بر صندلی ریاست نشست. احمد 
مسجد جامعی، کاندیدای اصلاح‌طلبان برای انتخابات ریاست شورای 
شهر که با 14 رأی نتوانست بر کرسی ریاست شورای شهر تکیه بزند گفت: 
»پیش‌بینی چنین رأیی را داشتم، اما بااین‌حال کاندیدا شده و کنار نکشیدم.« 
مهدی چمران در حالی دوباره رئیس شورای شهر تهران شده است که به 
شیوه نظارت و عملکرد شورا در این مدت انتقادات زیادی وارد است. در 
ادامه رأی‌گیری برای انتخاب دیگر اعضای هیئت‌رئیسه، مرتضی طلایی 
توانست با ۱۷ رأی، همچنان نایب‌رئیس شورای شهر بماند. برای انتخاب 
منشی‌های هیئت‌رئیسه هم رأی‌گیری انجام شد و ابوالفضل قناعتی و 
محسن پیرهادی هرکدام توانستند با ۱۷ رأی، دوباره منشی‌های اول و دوم 
هیئت‌رئیسه شوند.  همچنین رضا تقی‌پور هم برای چهارمین سال متوالی، 
سخنگوی شورای شهر شد. او ۱۶ رأی و اسماعیل دوستی ۱۴ رأی آوردند. 
به‌این‌ترتیب هیئت‌رئیسه شورای شهر تهران برای سال پایانی نه‌تنها ابقا شد، 
بلکه همچنان در دست اصولگرایان باقی ماند و اصلاح‌طلبان نتوانستند 

دوباره به هیئت‌رئیسه شورای شهر چهارم دست یابند.
 

مدعیان اصولگرایی تحمل اصولگرای منتقد را ندارند
رحمت اله حافظی، رئیس کمیسیون سلامت، محیط‌زیست و خدمات 
شهری شورای شهر تهران، گفت: »امسال کاندیدای نایب‌رئیسی شدم تا 
ثابت شود و در تاریخ شوراها ثبت شود که مدعیان اصولگرایی در شورا تاب 
و تحمل منتقد اصولگرای خود را هم ندارند.« او بعد از اعلام کاندیداتوری 
برای نایب‌رئیسی در سال چهارم شورای شهر تهران، گفت: »در سال چهارم 
دوره چهارم شورای اسلامی شهر تهران کاندیدای نایب‌رئیسی شدم چون 
احساس کردم باید از حیثیت اصولگرایی دفاع شود و نباید به رأی اعتماد 
مردم خیانت شود و از سوی دیگر باید از انحرافات مدعیان اصولگرایی 
و خیانت آنان به اصولگرایی جلوگیری شود در غیر این صورت اعتماد 
مردم از این ساختار سلب خواهد شد.« حافظی ادامه داد: »از اردیبهشت‌ماه 
امسال گزارش انحرافات شهرداری را به سازمان بازرسی کل کشور ارسال 
کرده‌ام ولی برخی از دوستان شاهد این انحرافات بودند و سکوت کرده‌اند. 
اصولگرای واقعی نبایستی نگران هجمه‌ها و حاشیه‌ها باشد. در سه سال 

گذشته انتظار مقابله با فساد مالی و انحرافات شهرداری تهران را داشتم که 
این انتظارات برآورده نشد. رأی سفید سال گذشته‌ام هشداری به انحرافات 
شهرداری و اغماضی که توسط شورا صورت گرفته بود، ولی کسی توجه 

نکرد.«

 ارائه طرح تحقیق و تفحص از شهرداری تهران به شورا
 رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران هم گفت: 
»امیدوارم در این سال آخر شورای چهارم هیئت‌رئیسه در راستای اجرای 
مصوبات، اسناد فرادست و ارتقاي جایگاه نهاد شورا و همچنین جایگاه 
نظارتی این نهاد اقدامات مؤثری را انجام دهند.« محمد سالاری  در تذکری 
به چمران گفت: »آقای رئیس شما در رسانه‌ها اعلام کردید که از ماجرای 
واگذاری املاک توسط شهرداری تهران به افراد خاص بوی توطئه مي‌آید 
و آن را به یک جناح سیاسی منتسب کردید و ما شدیدا به این موضع‌گیری، 
معترضیم. مگر فضای مجازی در اختیار یک جناح سیاسی است؟ ما و 
تمام مردم از بداخلاقی‌های فضای مجازی ناراحتیم پس نباید آن را به یک 
جناح منتسب کرد. آیا درست بود در موضوع فیش‌های نجومی ما هم آن را 
توطئه یک جناح سیاسی اعلام کنیم؟ آقای رئیس چرا زمانی که به اعضای 
اصلاح‌طلب اتهامی وارد می‌شود شما آن را توطئه نمی‌دانید؟« سالاری 
همچنین با اشاره به موضوع واگذاری‌های املاک به افراد خاص ادامه داد: 
»آقای قالیباف خود در مصاحبه‌ای رسمی این واگذاری‌ها را پذیرفتند اما 
آن را مطابق قانون دانستند. سخنگوی قوه قضاییه هم این گزارش را تائید 
کرده و تنها اعلام کرده‌اند که در مرحله مقدماتی و در حال تحقیق هستند. 

از طرفی برخی افراد که نامشان در لیست بوده منکر این موضوع هستند و 
برخی آن را مطابق قانون می‌دانند.« رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری 
شورای شهر تهران در ادامه گفت: »بنابراین در این مقطع زمانی و در آخرین 
سال شورای چهارم مهم‌ترین وظیفه شورا شفاف‌سازی این موضوع است 
و قبل از این‌که مجلس شورای اسلامی طرح تحقیق و تفحص خود را در 
دستور کار قرار دهد، وظیفه پارلمان است که به‌منظور صیانت از آبرو و 
حیثیت افراد در یک مسیر کارشناسی طرح تحقیق و تفحص از شهرداری 
تهران را ارائه دهد و در کمترین زمان ممکن با استفاده از ظرفیت کارشناسی 
این موضوع در ابعاد مختلف موردبررسی قرار گیرد؛ لذا من و تعدادی از 
همکاران طرح تحقیق و تفحص از عملکرد شهرداری تهران در ارتباط با 
نحوه واگذاری‌های املاک و اراضی تهران را ارائه دادیم که لازم است تمام 
همکاران اعم از اصلاح‌طلب و اصولگرا و مستقل به‌منظور شفاف‌سازی و 
رفع اتهامات از این طرح حمایت کنند.« تنها 16 نفر از اعضای شورای شهر 
تهران به یک‌فوریت طرح تحقیق و تفحص از واگذاری املاک و اراضی 
شهرداری تهران رأی دادند. سالاری در پایان به سکوت سازمان بازرسی 

کل کشور در خصوص این گزارش انتقاد کرد.
 

نام دو تن از خبرنگاران صداوسیما در لیست تعاونی مسکن 
کارکنان شهرداری

 در این جلسه همچنین رئیس کمیته حمل‌ونقل شورای شهر تهران از وجود نام 
دو تن از خبرنگاران صداوسیما در لیست تعاونی مسکن کارکنان شهرداری 
تهران خبر داد. محسن سرخو بابیان اینکه امروز تذکری به شهردار تهران 
دارم، گفت: »در سال 1392 کمیسیون تهاتر، فروش و اداره املاک و مستغلات 
شهرداری تهران به تصویب رسید و تعاونی مسکن کارکنان شهرداری تهران 
تائید شد. زمینی به مساحت 5 هزار و 3 مترمربع واقع در محله ازگل در منطقه 
یک تهران در اختیار تعاونی مسکن سازمان بازنشستگی شهرداری تهران 
قرار گرفت که ارزش آن در ابتدا 30 میلیارد تومان برآورد شد. با تصویب ارائه 
تخفیف 50 درصدی ارزش این ملک به 15 میلیارد تومان رسید و سرانجام 
قرار شد که این ملک در اختیار کارکنان شهرداری تهران قرار بگیرد.«  سرخو 
با اشاره به اینکه در ردیف‌های 131 و 132 لیست اسامی کارکنان شهرداری 
عضو این تعاونی نام دو تن از خبرنگاران صداوسیما نیز به چشم می‌خورد، 
ادامه داد: »ک.ن و الف. م دو تن از خبرنگاران صداوسیما هستند که باید از 
رئیس صداوسیما پرسید این خبرنگاران در قبال دریافت خانه چه چیزی به 
شهرداری داده‌اند.«  این عضو شورای شهر بابیان اینکه شرکت بهره‌برداری 
مترو هم کتاب منتشرشده توسط ک. ن را در سال گذشته به قیمت 480 میلیون 
ریال خریداری کرده، گفت: »اگر تابه‌حال مترو این کتاب‌ها را خمیر نکرده 

باشد هنوز در انبار مترو وجود دارد.«

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی 

» آگهی پذیرش دستیار تکمیلی تخصصی )فلوشیپ(
 دندانپزشکی رشته های: 

پروستو ایمپلنت، پریوایمپلنت، دندانپزشکی بیمارستانی، ارتوسرجری«
  

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی )دانشکده دندانپزشکی( براساس ضوابط و دستورالعمل های وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، جهت پذیرش دستیار در مقطع فلوشیپ رشته های مذکور در مهرماه سال 95 آزمون برگزار می نماید.

ثبت نام: از تاریخ 95/6/13 لغایت 95/6/31 در محل دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ـ مدیریت امور تحصیلات تکمیلی ـ می باشد.
تاریخ آزمون : 94/7/11

تاریخ ثبت نام پذیرفته شدگان و شروع دوره آموزشی متعاقباً اعلام می گردد.

ظرفیت دوره: رشته های پروستو ایمپلنت 2 نفر ـ دندانپزشکی بیمارستانی 2 نفر ـ پریوایمپلنت 1 نفر، ارتوسرجری 2 نفر می باشد. 
لازم به ذکر است که طول دوره مذکور حداقل 12 ماهه بوده و حداکثر 18 ماه میباشد و اولویت پس از قبولی در شرایط یکسان با اعضاء هیات 

علمی دانشکده های دندانپزشکی کشور می باشد.
شروع دوره منوط به پرداخت شهریه می باشد.

آزمون به فارسی و انگلیسی با نرم افزار Power point برگزار می گردد.
رشته‌های پیش نیاز جهت شرکت در آزمون فلوشیپ پروستو ایمپلنت )پروتزهای دندانی(، دندانپزشکی بیمارستانی )دندانپزشکی کودکان(، 

پریوایمپلنت )پریودانتیکس(، ارتوسرجری )ارتودانتیکس( می‌باشد.

مدارک مورد نیاز :
فتوکپی حکم استادیاری )رسمی قطعی و یا رسمی آزمایشی، پیمانی و یا قراردادی( جهت اعضاء هیات علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی و 

خدمات بهداشتی درمانی کشور
فتوکپی دانشنامه تخصصی 

کپی گواهی اتمام کلیه تعهدات قانونی دوره تخصص
2 سری فتوکپی شناسنامه از تمام صفحات

5 قطعه عکس 4×3 
2 سری فتوکپی کارت پایان خدمت و یا معافیت دائم برای آقایان

داوطلبان باید بیش از شروع امتحان، CV خود را به آموزش دانشکده دندانپزشکی تحویل نمایند.
واریز مبلغ 600.000 ریال به حساب شماره 2137879018006 معاونت آموزشی دانشگاه نزد شعبه بانک رفاه کارگران کد 196

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

م الف/ 1467

در همایش‌ها و کنگره‌های خود با طرح ویژه »سپید« تنها روزنامه 

پزشکی کشور، همراه و از امکانات زیر برخوردار شوید:

• سایت سپیدآنلاین با رتبه  خوب در کشور
• کانال تلگرام سپید با بیش از 10 هزار عضو مرتبط

• صفحه اینستاگرام سپید با بیش از 12هزار دنبال‌کننده مرتبط

با تهیه یکی از  پکیج‌های طلایی، نقره‌ای و برنزی
»سپید« همراه رسانه‌ای شما خواهد بود

کسب اطلاعات بیشتر:

تلفن: 54 73 88 22 
22 88 73 55 

تلگرام: 09901981725

pr@sepidonline.ir :ایمیل

 »سپید«                      طرح ویژه
قابل توجه  دبیران کنگره‌های پزشکی 

و انجمن‌های پزشکی کشور


